Hoja de producto
Fecha rev.: 23/10/2023
Ref. Doc: PDS-419
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Tubo de ensayo de vidrio neutro
Descripción : Fabricado en vidrio neutro LBG N. Sin reborde
Producto disponible tanto en formato estándar
como en formato 'pack ahorro'
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad Øexterior (mm) l (mm) grosor (mm) unidades por ref.
TU04-105-250 2,5 ml 10 50 0,8 - 1,0 250
TU04-107-250 3,5 ml 10 75 0,8 - 1,0 250
TU04-127-250 5 ml 12 75 0,8 - 1,0 250
TU04-120-250 7 ml 12 100 0,8 - 1,0 250
TU04-130-250 8,5 ml 13 100 0,8 - 1,0 250
TU04-160-100 10 ml 16 100 1,0 - 1,2 100
TU04-165-100 16 ml 16 150 1,0 - 1,2 100
TU04-200-100 43 ml 20 200 1,0 - 1,2 100
TU04-225-100 72 ml 25 200 1,0 - 1,2 100
TU04-250-100 90 ml 25 250 1,0 - 1,2 100
TU04-105-2K0 2,5 ml 10 50 0,8 - 1,0 8 x 250
TU04-107-2K0 3,5 ml 10 75 0,8 - 1,0 8 x 250
TU04-127-2K0 5 ml 12 75 0,8 - 1,0 8 x 250
TU04-120-2K0 7 ml 12 100 0,8 - 1,0 8 x 250
TU04-130-2K0 8,5 ml 13 100 0,8 - 1,0 8 x 250
TU04-160-1K0 10 ml 16 100 1,0 - 1,2 10 x 100
TU04-165-600 16 ml 16 150 1,0 - 1,2 6 x 100
TU04-200-400 43 ml 20 200 1,0 - 1,2 4 x 100
TU04-225-400 72 ml 25 200 1,0 - 1,2 4 x 100
TU04-250-400 90 ml 25 250 1,0 - 1,2 4 x 100
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
TU04-105-250 1,27776 0,74   70179000 08434868050761